
Posudek práce
předložené na Ústavu Aplikované Informatiky Přírodovědecké fakulty JU

posudek vedoucího bakalářské práce

Autor: Stanislav Pecka

Název práce: Tvorba CRM aplikace v jazyce PHP za použití MVC architektury
Studijní obor: VTI
Datum odevzdání: 25.4.2014

Jméno a tituly vedoucího: PhDr. Milan Novák, Ph.D.

Pracoviště: Ústav aplikované informatiky
Kontaktní e-mail: novis@prf.jcu.cz

Odborná úroveň práce: vynikající

Věcné chyby: vzhledem k rozsahu přiměřený počet

Výsledky: originální

Rozsah práce: standardní

Grafická, jazyková a formální úroveň: velmi dobrá

Tiskové chyby: téměř žádné

Celková úroveň práce: velmi dobrá



Slovní vyjádření, komentáře a připomínky vedoucího práce:

Student předkládá závěrečnou bakalářskou práci popisující možnosti využití MVC architektury v
jazyce PHP. Tyto možnosti testuje na praktické aplikaci v podobě CRM systému. V rámci práce
autor provádí analýzu, návrh a samotnou realizaci. Tím je práce předkládána ve dvou částech:
teoretické a praktické. Teoretická část práce obsahuje obsahovou analýzu možností MVC a
zavedení do problematiky. Následuje analýza doplněná o dotazníkové šetření, které poskytuje
data pro praktický návrh a samotné řešení. Autor se snažil v praktické části dodržet návrhový
vzor ADDIEM, který logickým způsobem předurčuje další strukturu práce. Část zabývající se
samotným návrhem obsahující diagram případu užití by možná snesla dovysvětlení, jak autor
zamýšlí samotné CRM realizovat. Takto působí spíše jako strohý doplněk. Tento nedostatek je
ovšem dále eliminován v podobě scénářů.

Případné otázky při obhajobě a náměty do diskuze:

Práci doporučuji uznat jako bakalářskou.

Navrhuji hodnocení stupněm: výborně

Misto, datum a podpis vedoucího: České Budějovice, 12.5.20149

/

••


